                                          数据手册
                             2013.01 Rev1.0                                      1/7
©2013 绍兴光大芯业微电子有限公司                                         www.sdc-semi.com
单相双极驱动电路                                     SDC11556
概述
SDC11556 是一款单相直流风扇驱动 IC，适应用
于小型化和低噪声风扇。内置锁定探测、过热关断和过
流保护功能。最大输出电流为 1A，采用无铅和无卤素

功能框图
图2 功能框图
 订购信息
封装 温度范围 标识号 打印
Pb-free Halogen-free Pb-free Halogen-free
包装
形式
SDC11556MTR-E1 SDC11556MTR-G1 1556 1556 编带 MSOP-8 -40~85℃
SDC11556M-E1 SDC11556M-G1 1556 1556 管装
绝对最大额定值（注意：应用不要超过最大额定值，以防止损坏。长时间工作在最大额定值的情况下可能影响
器件的可靠性。）
参 数 符 号 条件 数 值 单 位
工作电压 VCC max - 7 V